TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

DESPACHO DIGES 1532

Em  face  das  informações  da  Secretaria  de  Recursos  Humanos,  defiro  a  reclassificação  dos
candidatos aprovados para a localidade de Paragominas - PA no 155º lugar para o cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa,  nos termos do item 4,  XII,  do  Edital  de  Abertura do V Concurso Público  promovido por  este
Tribunal.

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA DESEM PATE

JANAINA DE SOUZA GOMES 155ª
DATA DE NASCIMENTO

(01/04/1974)

ELIONAY WANDERLAN DA SILVA LIMA 156ª
DATA DE NASCIMENTO

(27/07/1992)

Publique-se.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Carlos Frederico Maia Bezerra, Diretor-Geral da Secretaria, em
04/08/2015, às 18:51 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-
processo.htm informando o código verificador 0955220 e o código CRC 643C1CA8.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0009183-61.2015.4.01.8000 0955220v2

:: SEI / TRF1 - 0955220 - Despacho Diges :: http://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 04/08/2015 19:29